
 

    
Gryfino, dnia  4 września 2020 r. 

RI.272.2.4.2020.SD 
 
 

INFORMACJA  
Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 04.09.2020 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i 
ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego” 

 
 
 

Zamawiający informuje na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 1843), że w ww. postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego do 
dnia 04.09.2020 tj. do terminu składania ofert, wpłynęło 5 ofert częsciowych. 
Informacje wymienione w art. 86 ust. 5 przedstawione są na załączniku nr 1 do niniejszego 
pisma. 

Jednocześnie informujemy, że kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia to:  

a) I zadanie: 119.626,90 zł 
b) II zadanie: 37.479,64 zł 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 ustawy.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.  
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do specyfikacji. 
 


